様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

本山町長　様

本山町ふるさと支援寄附金返礼品取扱事業者登録申請書

　本山町ふるさと支援寄附金取扱事業者募集要綱第4条の規定により、次のとおり取扱事業者として申請します。
	住所
	〒

	フリガナ

	事業者名

	フリガナ

	代表者名

	フリガナ

	担当者名

	メールアドレス

	電話番号
	（発注関連：　　　　　　　　　　　）

	FAX番号
	（発注関連：　　　　　　　　　　　）

	事業内容

	PL保険加入
	（保険会社名：　　　　　　　　　）
※PL保険加入の場合は、保険証のコピーを添付してください。

	保有する食品衛生関連資格
	□食品衛生責任者　　（取得年月日：　　　　年　　　月　　　日）
□食品衛生営業許可　（取得年月日：　　　　年　　　月　　　日）
□（　　　　　　）　（取得年月日：　　　　年　　　月　　　日）
□（　　　　　　）　（取得年月日：　　　　年　　　月　　　日）

様式第２号（第４条関係）
誓　約　書

　本山町ふるさと支援寄附金返礼品取扱事業者の登録申請にあたり、次の事項について誓約します。

１　ふるさと納税制度の趣旨を十分に理解し、返礼品の提供を通じて本山町の魅力発信に努めます。

２　事業の実施において、関係法令、町が定める要綱等、行政機関等から発出された通知及び町の指示に従います。

３　本山町ふるさと支援寄附金返礼品取扱事業者募集要綱第２条に規定する町税を滞納していないことを確認するため、私及び私が代表者である法人の町税の納付状況を調査することに同意します。

４　返礼品発送のために提供された個人情報は、その目的にのみ使用し、決して他の目的に使用しません。

５　ふるさと納税募集サイトへ事業者名、生産者名、返礼品の名称や農水産物の製造や栽培過程の様子の動画等の情報を掲載すること及び返礼品の掲載方法に対し、一切の異議を申し立てません。

６　承認された返礼品の品質、流通及び販売等において事故等の問題が生じたときは、当方が一切の責任を負います。

７　上記に反する行為のほか、取扱事業者としての要件に不適合となったことにより登録の取消しを受けた場合、一切の異議を申し立てません。

年　　月　　日

本山町長　様

取扱事業者名

[bookmark: _GoBack]代表者名